
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка» 

(МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка») '

Об организации МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»
мероприятий по реализации «Комплексного плана противодействия 
идеологии терроризма в городе Нефтеюганске» на 2024-2028 год

В соответствии с Постановлением администрации города Нефтеюганска 
от 28.03.2024 № 580-п «Об утверждении комплексного плана противодействия 
идеологии терроризма на территории города Нефтеюганска на 2024-2028 
годы», приказа от 05.04.2024 №294-п Департамента образования
администрации города Нефтеюганска, в целях реализации мероприятий 
Комплексного плана противодействия идеологии терроризма на территории 
города Нефтеюганска на 2024-2028 годы, приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации «Комплексного плана 
противодействия идеологии терроризма в городе Нефтеюганске» (далее -  
Комплексный план) на 2024 год МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка» 
согласно приложению 1 к настоящему приказу

2. Назначить ответственным лицом за руководство работой по 
исполнению мероприятий Комплексного плана Ванжа И.Н., старшего 
воспитателя, либо на период ее длительного отсутствия (болезнь, отпуск) 
Гончаренко В.Л., старшего воспитателя.

3. Представлять в отдел комплексной безопасности Департамента 
информацию о реализации мероприятий предусмотренными Комплексным 
планом до 15 июня и 20 ноября 2024 года.

4. Контроль за реализацией настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

08.04.2024 № 164

г. Нефтеюганск

/
Директор М.Б. Важенина

В дело № 01 -07 за 2024 год 
Делопроизводитель

Пантелеева Н.С.
08.04.2024



Лист согласования
к проекту приказа МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»

«Об организации МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка» мероприятий по 
реализации «Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в 
городе Нефтеюганске» на 2024- 2028 годы»

.Визы:
Наименование должности Дата Подпись Ф.И.О.

Старший воспитатель
ЙР CS.oLogjj <У^г~

И.Н. Ванжа

Старший воспитатель
В.Л.Гончаренко

2.Проект разработан: старшим воспитателем Ванжа И.Н. 
Тел: 25 27 23

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Лицам, ответственным за выполнение приказа



V
V-

. Р*1

И '

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск
№ а -

Об организации мероприятий по реализации Комплексного плана 
противодействия идеологии терроризма в городе Нефтеюганске

на 2024-2028 годы

Во исполнение постановления администрации города Нефтеюганска от 
28.03.2024 № 580-п «Об утверждении комплексного плана противодействия 
идеологии терроризма в городе Нефтеюганске на 2024-2028 годы», 
приказываю:

1. Утверить Комплексный план противодействия идеологии терроризма в 
организациях, подведомственных департаменту образования администрации 
города Нефтеюганска на 2024-2028 годы (далее -  Комплексный план) согласно 
приложению.

2. Назначить ответственным лицом за непосредственное руководство 
работой по исполнению мероприятий Комплексного плана, начальника отдела 
комплексной безопасности департамента образования администрации города 
Нефтеюганска (далее - Департамент) С.В. Савкин.

3. Отделу комплексной безопасности Департамента (Савкин С.В.) 
предоставлять в Аппарат Антитеррористической комиссии города 
Нефтеюганска информацию о реализации мероприятий предусмотренными 
Комплексным планом в установленные сроки.

4. Руководителям организаций, подведомственных Департаменту:
4.1.Разработать планы мероприятий по реализации Комплексного плана 

противодействия идеологии терроризма в образовательной организации.
4.2.Определить должностных лиц, на которых возложить

непосредственное руководство работой по исполнению мероприятий 
Комплексного плана.

4.3.Представлять в отдел комплексной безопасности Департамента 
информацию о реализации мероприятий предусмотренными Комплексным 
планом в установленные сроки.

Ш он S
( / Ь ы / я ч в -  Ш / .



m5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Н.А. Низамову.

Директор департамента И.А. Линник


